Wałbrzych, dnia 09.07.2014r.
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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy postępowania pn.: Wykonanie robót budowlanych w ramach zadania inwestycyjnego pn.: Termomodernizacja budynku OSiR przy ul. Wysockiego 11a w Wałbrzychu.


Działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2013r, poz. 907 ze zmian.) Zamawiający informuje o pytaniach dot. treści SIWZ jakie wpłynęły od Wykonawców oraz o odpowiedziach jakich udzielił:

Pytanie 1:

 Na zestawieniu stolarki drzwi zewnętrzne są opisane jako PCV w ramach aluminiowych. Prosimy o wyjaśnienie z jakiego materiału należy wykonać drzwi zewnętrzne. 

Odpowiedź:

Drzwi zewnętrzne: w ramach AL ciepłych.

Pytanie 2: 

Na rysunku „przekrój Z3” podaje się grubość podbudowy 10 cm, a w opisie technicznym 20 cm. Prosimy o wyjaśnienie jaka wielkość przyjąć do wyceny.

Odpowiedź: 

Należy przyjąć warstwę grubości 10 cm zgodnie z rysunkiem Z3. 

Pytanie 3:

W ramach zadania należy wymienić strop podwieszony nad halą sportową. Prosimy o wyjaśnienie czy należy wymienić jedynie płyty sufitowe czy również elementy metalowe rusztu. (co z istniejącą konstrukcją sufitu)

Odpowiedź:

Sufit podwieszany wymieniamy na nowy systemowy razem z konstrukcją rusztu zgodnie ze szczegółowym opisem na rys. nr A6.  

Pytanie 4: 

Czy parkiet hali sportowej podlega wymianie?

Odpowiedź:

Zamawiający nie uwzględnia wymiany parkietu. Przedmiar uzupełniono o zabezpieczenie parkietu w załączeniu.

Pytanie 5:

W opisie projektu podaje się, że  należy przeprowadzić remont krat okiennych. W przedmiarach nie uwzględniono tych prac. Prosimy o wyjaśnienie czy te prace wchodzą w zakres zadania?

Odpowiedź:

Przedmiar uzupełniono.

Pytanie 6:

Prosimy o podanie grubości wełny mineralnej (pozycja 277 „ARCH-DODATKOWE-PRZEDMIAR”) użytej nad sufitem podwieszanym w pomieszczeniach 1.15 i 1.16.

Odpowiedź:

Wełna mineralna skalna 40/30 zgodnie z opisem i rysunkiem przekrój A-A na rys. nr 2A.

Pytanie 7:

W pozycji 295 „ARCH-DODATKOWE-PRZEDMIAR” wymaga się skalkulowania demontażu podokienników drewnianych (3,24x7), a następnie w pozycji 296 następuje montaż podokienników drewnianych. W dokumentacji nie ma podanych okien. Prosimy o wyjaśnienie jakich elementów tyczą się te dwie pozycje i podanie rodzaju drewna.

Odpowiedź:

Parapety wykonujemy zgodnie ze szczegółowymi opisami i detalami na rysunkach A2 i A3 w oknach w hali sportowej.

Uzupełnienie przedmiaru: 3,24x7+1,94x9=40,14mb - parapet szer. 76cm gr.5cm z drewna ze świerku skandynawskiego – łącznie parapetów 7 szt. + 9 szt. zgodnie z rysunkami.

Pytanie 8: 

W przedmiarze „ARCH-DODATKOWE-PLAC-PRZEDMIAR” w pozycji brak wielkości przedmiarowej i jednostki. Prosimy o potwierdzenie, że nie należy wyceniać tej pozycji.

Odpowiedź:

Nie należy wyceniać tej pozycji.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający posiada wytyczne, przykładowe dane odnośnie elementów małej architektury.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada takich informacji. Elementy małej architektury czyli: donica prefabrykowana, prefabrykowane murki oporowe, prefabrykowane siedzisko betonowe wykonać i wycenić zgodnie z opisem technicznym i rysunkiem nr Z3, stojak na rowery, kosz na śmieci zgodnie z opisem technicznym i rysunkiem Z4.








Przewodnicząca








Komisji Przetargowej

